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20. Essener Swim & Fun Days 2020 Ausrichter: SG Essen
Veranstaltungsort: Schwimmzentrum Essen-Rüttenscheid Veranstalter: SG Essen

15.03.2020 Seite: 167

Wettkampf 25 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
CR: 01:08,38 - Jessica Steiger (VFL Gladbeck 1921) am 24.03.2018 in Essen

Pflichtzeiten
2005 bis 2006: 01:32,00   2003 bis 2004: 01:31,00   2002 und älter: 01:30,00

Jugend B 2005/2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lisa Maria Ulsamer 2005 SGR Karlsruhe 01:15,35 616

  50m: 00:35,48 (00:35,48) | 100m: 01:15,35 (00:39,87)
2. Arleen Rumbaum 2006 SG Mülheim 01:15,43 614

  50m: 00:35,68 (00:35,68) | 100m: 01:15,43 (00:39,75)
3. Maxi Piontek 2005 SG Essen 01:17,22 572

  50m: 00:36,92 (00:36,92) | 100m: 01:17,22 (00:40,30)
4. Nikita Bergmann 2005 SG Bamberg 01:19,47 525

  50m: 00:36,27 (00:36,27) | 100m: 01:19,47 (00:43,20)
5. Jana Paul 2005 SV Blau-Weiß Bochum 01:21,96 479

  50m: 00:38,18 (00:38,18) | 100m: 01:21,96 (00:43,78)
6. Marie Kroniger 2006 SV Blau-Weiß Bochum 01:22,05 477

  50m: 00:37,74 (00:37,74) | 100m: 01:22,05 (00:44,31)
7. Hanna Seiter 2005 SGR Karlsruhe 01:22,13 476

  50m: 00:39,33 (00:39,33) | 100m: 01:22,13 (00:42,80)
8. Nele Behrendt 2006 SG Essen 01:23,02 460

  50m: 00:38,06 (00:38,06) | 100m: 01:23,02 (00:44,96)
9. Lilia-Marie Bensalah 2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:24,20 441

  50m: 00:40,32 (00:40,32) | 100m: 01:24,20 (00:43,88)
10. Anastasia Saiz 2006 SV Neptun 28 Recklinghausen 01:35,11 306 KMR

  50m: 00:44,04 (00:44,04) | 100m: 01:35,11 (00:51,07)

nicht am Start
Amelie Racky 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz KMR
Ella Gangloff 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz KMR
Nina Sandrine Jazy 2005 SV Neptun 28 Recklinghausen KMR

abgemeldet
Ann-Cathrine Beissel 2005 SG Bayer KMR
Anna Tielsch 2006 SG Gladbeck/Recklinghausen KMR
Blanca Brune 2006 SG Gladbeck/Recklinghausen KMR
Hannah Weiand 2006 SG Bayer KMR
Jana-Caterina Kasper 2005 Team Saarland - Swimming KMR
Jolina Widders 2006 SG Schwimmen Münster KMR
Julianna Dora Bocska 2006 SG Essen KMR
Kristina Sturm 2005 SG Dortmund KMR
Maja Brune 2006 SG Gladbeck/Recklinghausen KMR
Tina Wetzel 2005 SG Schwimmen Münster KMR
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noch Wettkampf 25 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
Jugend A 2003/2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lara Mertins 2004 Duisburger ST 01:15,38 615

  50m: 00:34,86 (00:34,86) | 100m: 01:15,38 (00:40,52)
2. Marie Gröting 2004 SG Essen 01:16,32 593

  50m: 00:35,26 (00:35,26) | 100m: 01:16,32 (00:41,06)
3. Isabell Droll 2004 SG Essen 01:18,47 545

  50m: 00:36,40 (00:36,40) | 100m: 01:18,47 (00:42,07)
4. Julia Krüger 2003 SV Aegir Arnsberg 01:24,11 443

  50m: 00:39,61 (00:39,61) | 100m: 01:24,11 (00:44,50)
5. Sarah Everbeck 2003 SG Mülheim 01:24,53 436

  50m: 00:38,99 (00:38,99) | 100m: 01:24,53 (00:45,54)
6. Liah Großmann 2004 SV Mannheim 01:25,07 428

  50m: 00:40,04 (00:40,04) | 100m: 01:25,07 (00:45,03)
7. Finja Hell 2004 Duisburger ST 01:25,76 418

  50m: 00:39,46 (00:39,46) | 100m: 01:25,76 (00:46,30)
8. Amélie Renée Nickel 2003 SV Neptun 28 Recklinghausen 01:30,62 354

  50m: 00:42,23 (00:42,23) | 100m: 01:30,62 (00:48,39)

nicht am Start
Julia-Jasmin Schultz 2003 SG Essen KMR
Lida Navabi 2004 SG Essen KMR
Maike Sophie Schmidt 2003 SV Delphin Dorsten 1971 KMR
Svea Borghoff 2003 SG Essen KMR
Vanja Körber 2004 SG Mülheim KMR

abgemeldet
Anna Lambertz 2004 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 KMR
Christina Düll 2004 SG Frankfurt KMR
Jana Von Den Driesch 2004 Team Saarland - Swimming KMR
Jolina Müller 2004 Team Saarland - Swimming KMR
Joselle Mensah 2003 SG Frankfurt KMR
Lea Röckner 2004 SG Gladbeck/Recklinghausen KMR
Lisa Marie Schulte 2003 SG Frankfurt KMR
Sinika Kasper 2004 SG WAGO 1950 KMR
Vivien Selling 2003 SG Bayer KMR

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anna Kroniger 2000 SV Blau-Weiß Bochum 01:13,20 672

  50m: 00:35,07 (00:35,07) | 100m: 01:13,20 (00:38,13)
2. Lisa Maria Ulsamer 2005 SGR Karlsruhe 01:15,35 616

  50m: 00:35,48 (00:35,48) | 100m: 01:15,35 (00:39,87)
3. Lara Mertins 2004 Duisburger ST 01:15,38 615

  50m: 00:34,86 (00:34,86) | 100m: 01:15,38 (00:40,52)
4. Arleen Rumbaum 2006 SG Mülheim 01:15,43 614

  50m: 00:35,68 (00:35,68) | 100m: 01:15,43 (00:39,75)
5. Marie Gröting 2004 SG Essen 01:16,32 593

  50m: 00:35,26 (00:35,26) | 100m: 01:16,32 (00:41,06)
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noch Wettkampf 25 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
6. Maxi Piontek 2005 SG Essen 01:17,22 572

  50m: 00:36,92 (00:36,92) | 100m: 01:17,22 (00:40,30)
7. Isabell Droll 2004 SG Essen 01:18,47 545

  50m: 00:36,40 (00:36,40) | 100m: 01:18,47 (00:42,07)
8. Nikita Bergmann 2005 SG Bamberg 01:19,47 525

  50m: 00:36,27 (00:36,27) | 100m: 01:19,47 (00:43,20)
9. Josephine Tesch 1999 SG Neukölln e.V. Berlin 01:21,19 492

  50m: 00:38,70 (00:38,70) | 100m: 01:21,19 (00:42,49)
10. Jana Paul 2005 SV Blau-Weiß Bochum 01:21,96 479

  50m: 00:38,18 (00:38,18) | 100m: 01:21,96 (00:43,78)
11. Marie Kroniger 2006 SV Blau-Weiß Bochum 01:22,05 477

  50m: 00:37,74 (00:37,74) | 100m: 01:22,05 (00:44,31)
12. Hanna Seiter 2005 SGR Karlsruhe 01:22,13 476

  50m: 00:39,33 (00:39,33) | 100m: 01:22,13 (00:42,80)
13. Nele Behrendt 2006 SG Essen 01:23,02 460

  50m: 00:38,06 (00:38,06) | 100m: 01:23,02 (00:44,96)
14. Julia Krüger 2003 SV Aegir Arnsberg 01:24,11 443

  50m: 00:39,61 (00:39,61) | 100m: 01:24,11 (00:44,50)
15. Lilia-Marie Bensalah 2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:24,20 441

  50m: 00:40,32 (00:40,32) | 100m: 01:24,20 (00:43,88)
16. Sarah Everbeck 2003 SG Mülheim 01:24,53 436

  50m: 00:38,99 (00:38,99) | 100m: 01:24,53 (00:45,54)
17. Liah Großmann 2004 SV Mannheim 01:25,07 428

  50m: 00:40,04 (00:40,04) | 100m: 01:25,07 (00:45,03)
18. Finja Hell 2004 Duisburger ST 01:25,76 418

  50m: 00:39,46 (00:39,46) | 100m: 01:25,76 (00:46,30)
19. Jaqueline Rausch 1995 Duisburger ST 01:26,07 413

  50m: 00:40,02 (00:40,02) | 100m: 01:26,07 (00:46,05)
20. Amélie Renée Nickel 2003 SV Neptun 28 Recklinghausen 01:30,62 354

  50m: 00:42,23 (00:42,23) | 100m: 01:30,62 (00:48,39)
21. Anastasia Saiz 2006 SV Neptun 28 Recklinghausen 01:35,11 306 KMR

  50m: 00:44,04 (00:44,04) | 100m: 01:35,11 (00:51,07)

abgemeldet
Anna Fehlinger 2001 SG Frankfurt KMR
Celina Braun 2000 SV Mannheim KMR
Desiree Wever 1994 SG Schwimmen Münster KMR
Lilli Hampeter 2002 Aachener SV 06 KMR
Melanie Guht 1998 SG Frankfurt KMR
Pamela Jo Berger 1998 SG Siegen KMR
Sharon Dohms 1996 SG Dortmund KMR
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